Общество с ограниченной ответственностью «Атмосфера»
ПРИКАЗ
«О разовом премировании работников по итогам работы за 2016 г.»
«23» марта 2017 г.                                                                                                № 126/К
[bookmark: _GoBack]В соответствии с п. 3.4 положения о премировании ООО «Атмосфера» и на основании производственных показателей работы компании за 2016 год приказываю:
1. Выплатить денежную премию следующим работникам:

	Ф. И. О.
	Табельный номер
	Должность
	Сумма, руб.

	Кулябину В. Н.
	0145
	Токарь
	32 000,00

	Вершинину Г. А.
	0365
	Токарь
	32 000,00

	Назарову П. Л.
	0563
	Слесарь-наладчик
	31 500,00

	Кондратьеву Р. Н.
	0643
	Механик
	32 500,00

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Воронину А. Г.
Директор ООО «Атмосфера»                  Дорошин                                / Дорошин Р. Е. /
С приказом ознакомлены:   Кулябин          / Кулябин В. Н. /        23.03.2017
                        Вершинин     / Вершинин Г. А. /    23.03.2017
                       Назаров         / Назаров П. Л. /       23.03.2017
                       Кондратьев   / Кондратьев Р. Н. / 23.03.2017